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1) El detalle de los contratos de crédito externos o internos; la fuente de los fondos con los que se paga

7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacidon Publica

AIP

EP EMSEGURIDAD

esos créditos y cuando se trate de préstamos o contratos de financiamiento en el que conste lo previsto en la Ley Orgénica de

Administracion Financiera y Control, Ley Organica de la Contraloria General del Estado y la Ley Organica de Responsabilidad y Transparencia Fiscal, las operaciones y contratos de crédito, los montos, plazos, costos financieros o tipos
de interés

Contratos de créditos externos

Objeto del
Endeudamiento

Fecha de
suscripcion o
renovacion

Nombre del deudor

Nombre del ejecutor

Nombre del
acreedor

Tasa de
Interés (%)

Plazo

Monto suscrito

Fondos con los
que se
cancelarad la
obligacion
crediticia

Desembolsos
efectuados

Desembolsos
por efectuar

Link para descargar el
contrato de crédito
externo

"INFORMACION NO APLICABLE", Porque la Empresa Publica Metropolitana de Logistica para la Seguridad y la Convivencia Ciudadana EP no tiene contratos de créditos externos

VALORES TOTALES DE CREDITOS EXTERNOS

0,00‘

0,00

0,00‘

0,00

0,00

Contratos de créditos internos

Objeto del
Endeudamiento

Fecha de
suscripcion o
renovacion

Nombre del deudor

Nombre del ejecutor

Nombre del
acreedor

Tasa de
Interés (%)

Plazo

Monto suscrito

Fondos con los
que se
cancelarad la
obligacion
crediticia

Desembolsos
efectuados

Desembolsos
por efectuar

Link para descargar el
contrato de crédito
interno

"INFORMACION NO APLICABLE", Porque la Empresa Publica Metropolitana de Logistica para la Seguridad y la Convivencia Ciudadana EP no tiene contratos de créditos internos

VALORES TOTALES DE CREDITOS INTERNOS

0,00‘

0,00

0,00‘

0,00

0,00
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RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL I): ING. MAGALY CHAMBA
CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: magaly.chamba@emseguridad-g.gob.ec
NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: (02) 3988-110 EXTENSION 19560
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